
             ДЪРЖАВНА АГЕНЦИЯ 

            "ДЪРЖАВЕН РЕЗЕРВ И ВОЕННОВРЕМЕННИ ЗАПАСИ" 
София 1000, ул."Московска" № 3, тел.: ++ 359 2 9210201, факс: ++ 359 2 987-79-77, e-mail: rezerv@statereserve 

 

 

 

 

 

ЗАПОВЕД 

№  РД – 10 – 260    

гр. София, 19.09. 2014г. 

   

На основание  чл.8, ал.2 от Закона за обществените поръчки (ЗОП), във връзка с 

чл.5, ал.2, т.19 от Устройствения правилник на Държавна Агенция „Държавен резерв и 

военновременни запаси” и чл.3, ал.3, във вр. с чл. 65 и чл.75 от „Вътрешните правила за 

възлагане на обществени поръчки, продажби на държавни резерви, военновременни 

запаси и запаси по ЗЗНН”, утвърдени със заповед № РД – 10 – 259/19.09.2014г.  

 

 

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

             

I. Директорите на ТД ДР на ДА ДРВВЗ и ЦТБ с. Соколово за отговорни 

длъжностни лица по организирането, провеждането и контрола на обществените поръчки 

по реда на глава осма „а” от ЗОП, открити от тях. 

   

II. Директорите на ТД ДР и ЦТБ с. Соколово за отговорни длъжностни лица по 

сключването на договори за обществени поръчки, проведени по реда на глава осма „а” от 

ЗОП, открити от тях, както и тези, чрез директно възлагане  по реда на чл. 14, ал. 5 от 

ЗОП. 

  

 III. Директорите на ТД ДР и ЦТБ с. Соколово са отговорни длъжностни лица за 

осъществяване на контрол по изпълнението на договорите по т. II.  

 

 

Заповедта да се сведе до знанието на горепосочените длъжностни лица за сведение 

и изпълнение.  

 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на главния секретар на ДА ДРВВЗ. 

 

 

 

 

ЕМИЛ КОЛЕВ 
Председател на Държавна агенция 

„Държавен резерв и военновременни запаси” 

 

 

 

 


